
ID: 3101 LOKAL NE SHITJE PRANE NOBIS
WELLNES CENTER! 

Lokal ne shitje , me një siperfaqe prej 60 metrash katrorë në
një vendodhje të shkëlqyer pranë Nobis Wellnes Center. Ky
lokal është një mundësi e shkëlqyer për të investuar në një
hapësirë të përshtatshme për të zhvilluar një biznes të
suksesshëm. Me një organizim të mirë dhe një kapacitet prej
mbi 15 tavolinash në ambjentin jashtë, ky lokal ofron një
hapësirë të përshtatshme për kafe, restorante, ose biznese
të tjera. Prona ndodhet në një lokacion të kërkuar ,duke
ofruar qasje të shkëlqyer në klientët dhe shërbimet që ofron
qendra e qytetit. Ky është një mundësi e rrallë për të blerë
një pronë komerciale të përshtatshme në një zonë me rritje
të shpejtë ekonomike. Për më shumë informacion dhe për të
planifikuar një vizitë personale, ju lutemi na kontaktoni sot
për të mësuar më shumë rreth kësaj oferte të veçantë në
tregun e pronave."

EUR 258,000




